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Klasa sprzętowa: KLASYCZNA 

KLASYCZNA 
            

Miejsce Zawodnik  WYNIK   Tor1   Tor 2   Tor 3  

1 POZORSKI Wojciech      292,69           92,69         100,00         100,00    

2 SZULC Krzysztof      249,35         100,00           70,26           79,09    

3 LITWIN Wojciech      209,59           79,80           68,86           60,93    

4 DZIUBEK Mateusz      177,91           64,11           51,57           62,23    

5 NAMYSŁ Grzegorz      173,61           58,21           64,04           51,36    

6 LEWICKI Mikołaj      152,98           61,47           46,93           44,58    

7 MIKLAS Grzegorz      141,52           54,30           41,16           46,06    

8 KOLOWCA Krzysztof      119,29           61,26           37,10           20,93    

9 DZIADEK Andrzej      115,53           36,98           37,54           41,01    

10 ŁYSIAK Tomasz        97,31           24,03           34,87           38,41    

11 RADZION Marian        96,09              52,21           43,88    

12 NOWICKI Andrzej        72,23              35,41           36,82    

13 RZĄDKOWSKI Dawid        36,69           36,69          

14 KUBIK Bartłomiej        29,31           29,31          

 

      Klasa sprzętowa: TAKTYCZNA 

TAKTYCZNA 
            

Miejsce Zawodnik  WYNIK   Tor1   Tor 2   Tor 3  

1 GRELLA Bartłomiej      300,00         100,00         100,00         100,00    

2 KWINTKIEWICZ Adam      230,49           66,39           68,40           95,70    

3 CICHY Andrzej      205,05           44,55           75,90           84,60    

4 OSMAN Remigiusz      201,79           64,93           64,50           72,36    

5 DROŹDZIK Maciej      171,20           48,33           52,22           70,65    

6 MUSIEROWICZ Marek      165,62           41,01           62,36           62,25    

7 LEMISZKO Marek      139,19           44,26           43,52           51,41    

8 MELON Józef      138,25           40,88           45,04           52,33    

9 GAJEWSKI Jakub      125,98           45,42           32,03           48,53    

 

    

   Sędzia Główny CRO 

                                              Grzegorz NAMYSŁ 
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KLASYFIKACJA GENERALNA 

Klasa 
Zawodnik (Nazwisko 

imię) 
 T1   T2   T3  OV 

TAK SOWIŃSKI Jacek  DQ   DQ   DQ    

TAK GRELLA Bartłomiej      100,00         100,00         100,00    300,000  

KLA KOLOWCA Krzysztof        61,26           37,10           20,93    119,290  

KLA LEWICKI Mikołaj        61,47           46,93           44,58    152,980  

TAK DROŹDZIK Maciej        48,33           52,22           70,65    171,200  

TAK KWINTKIEWICZ Adam        66,39           68,40           95,70    230,490  

TAK OSMAN Remigiusz        64,93           64,50           72,36    201,790  

TAK GAJEWSKI Jakub        45,42           32,03           48,53    125,980  

KLA RADZION Marian           52,21           43,88    96,090  

KLA DUDA Marek  DQ   DQ   DQ    

TAK MELON Józef        40,88           45,04           52,33    138,250  

TAK LEMISZKO Marek        44,26           43,52           51,41    139,190  

KLA POZORSKI Wojciech        92,69         100,00         100,00    292,690  

KLA SZULC Krzysztof      100,00           70,26           79,09    249,350  

KLA LITWIN Wojciech        79,80           68,86           60,93    209,590  

TAK KAPRZYK Wojciech  DQ   DQ   DQ    

KLA JASTRZĘBSKI Piotr  DQ   DQ   DQ    

KLA NAMYSŁ Grzegorz        58,21           64,04           51,36    173,610  

KLA NOWICKI Andrzej           35,41           36,82    72,230  

KLA RZĄDKOWSKI Dawid        36,69          36,690  

KLA ŁYSIAK Tomasz        24,03           34,87           38,41    97,310  

KLA MIKLAS Grzegorz        54,30           41,16           46,06    141,520  

KLA JAWORSKI Karol  DQ   DQ   DQ    

KLA DZIADEK Andrzej        36,98           37,54           41,01    115,530  

KLA DZIUBEK Mateusz        64,11           51,57           62,23    177,910  

TAK CICHY Andrzej        44,55           75,90           84,60    205,050  

TAK MUSIEROWICZ Marek        41,01           62,36           62,25    165,620  

KLA SMOLIŃSKI Szymon  DQ   DQ   DQ    

KLA KUBIK Bartłomiej        29,31          29,310  
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TOR1 
Klasa 

Zawodnik (Nazwisko imię) A C D MISS PT 
BONUS (Pu-

ste/ilość) 
Proc. Czas/DQ/DNF Czas wyn. 

Liczba 
strzałów 

TAK SOWIŃSKI Jacek                DQ   DQ     

TAK GRELLA Bartłomiej 28 20 5     2        147,80           155,30            53    

KLA KOLOWCA Krzysztof 35 17 1     1        197,00           202,00            53    

KLA LEWICKI Mikołaj 50 2 1     2        208,81           201,31            53    

TAK DROŹDZIK Maciej 35 3   15     4      224,86           321,36            53    

TAK KWINTKIEWICZ Adam 36 11 4 2   1        217,43           233,93            53    

TAK OSMAN Remigiusz 46 7       2        245,67           239,17            53    

TAK GAJEWSKI Jakub 37 9 2 5   2        319,44           341,94            53    

KLA RADZION Marian 0                           -      

KLA DUDA Marek                DQ   DQ     

TAK MELON Józef 22 7 10 14     2      281,42           379,92            53    

TAK LEMISZKO Marek 13 23 8 9            282,38           350,88            53    

KLA POZORSKI Wojciech 39 10 1 3   2        122,01           133,51            53    

KLA SZULC Krzysztof 42 11                118,25           123,75            53    

KLA LITWIN Wojciech 39 8 6              142,08           155,08            53    

TAK KAPRZYK Wojciech                DQ   DQ     

KLA JASTRZĘBSKI Piotr                DQ   DQ     

KLA NAMYSŁ Grzegorz 34 10   9   2        172,59           212,59            53    

KLA NOWICKI Andrzej 0                           -      

KLA RZĄDKOWSKI Dawid 21 9 19 4     5      259,32           337,32            53    

KLA ŁYSIAK Tomasz 21 9 3 20            406,00           515,00            53    

KLA MIKLAS Grzegorz 30 14 3 6            186,41           227,91            53    

KLA JAWORSKI Karol 42 7 3 1   2        249,26      DQ     

KLA DZIADEK Andrzej 32 17 2 1   2        328,17           334,67            52    

KLA DZIUBEK Mateusz 42 10 1     1        191,54           193,04            53    

TAK CICHY Andrzej 26 8 3 16     1      255,12           348,62            53    

TAK MUSIEROWICZ Marek 29 17 2 5   1        347,16           378,66            53    

KLA SMOLIŃSKI Szymon                DQ   DQ     

KLA KUBIK Bartłomiej 20 20 10 3            382,15           422,15            53    
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TOR2 
Klasa 

Zawodnik (Nazwisko 
imię) 

A C D MISS PT 
BONUS (Pu-

ste/ilość) 
Proc. Czas/DQ/DNF Czas wyn. 

Liczba 
strzałów 

TAK SOWIŃSKI Jacek 0                DQ     

TAK GRELLA Bartłomiej 27 12   3   2          96,32           107,32            42    

KLA KOLOWCA Krzysztof 36 5   1            197,40           204,90            42    

KLA LEWICKI Mikołaj 35 7       2        168,50           162,00            42    

TAK DROŹDZIK Maciej 25 9 3 5   1 3      161,50           205,50            42    

TAK KWINTKIEWICZ Adam 18 22 1 1            139,40           156,90            42    

TAK OSMAN Remigiusz 27 14 1              157,90           166,40            42    

TAK GAJEWSKI Jakub 20 20   2            315,10           335,10            42    

KLA RADZION Marian 39 3       1        149,10           145,60            42    

KLA DUDA Marek 0                DQ     

TAK MELON Józef 15 12 3 12   2        177,80           238,30            42    

TAK LEMISZKO Marek 14 14 2 12   2 6      156,60           246,60            42    

KLA POZORSKI Wojciech 33 6 2 1   2          75,02             76,02            42    

KLA SZULC Krzysztof 35 7       2        114,70           108,20            42    

KLA LITWIN Wojciech 26 15 1     2        111,40           110,40            42    

TAK KAPRZYK Wojciech 0                DQ     

KLA JASTRZĘBSKI Piotr 30 10       2 5      120,40      DQ     

KLA NAMYSŁ Grzegorz 32 9 1     2        122,70           118,70            42    

KLA NOWICKI Andrzej 35 6 1     2        220,20           214,70            42    

KLA RZĄDKOWSKI Dawid 0                           -      

KLA ŁYSIAK Tomasz 23 5 12 2            187,50           218,00            42    

KLA MIKLAS Grzegorz 24 10 2 6   2 5      131,70           184,70            42    

KLA JAWORSKI Karol                DQ   DQ     

KLA DZIADEK Andrzej 31 11       2        207,00           202,50            42    

KLA DZIUBEK Mateusz 42         2        157,40           147,40            42    

TAK CICHY Andrzej 25 16 1     2        141,90           141,40            42    

TAK MUSIEROWICZ Marek 24 14 4     2        169,10           172,10            42    

KLA SMOLIŃSKI Szymon 17 20 3 2   1        158,30      DQ     

KLA KUBIK Bartłomiej 0                           -      

 

 



LIGA SPORTERA – Strzelnica Sportowa „JÓŹWIAK” – sobota  25 kwiecień 2015r. Strona 6 

 

TOR3 
Klasa 

Zawodnik (Nazwisko 
imię) 

A C D MISS PT 
BONUS (Pu-

ste/ilość) 
Proc. Czas/DQ/DNF Czas wyn. 

Liczba 
strzałów 

TAK SOWIŃSKI Jacek 0                DQ     

TAK GRELLA Bartłomiej 30 18       1        118,50           122,50            48    

KLA KOLOWCA Krzysztof 20 18 7 3            315,40           349,90            48    

KLA LEWICKI Mikołaj 43 5       2        171,80           164,30            48    

TAK DROŹDZIK Maciej 33 15                165,90           173,40            48    

TAK KWINTKIEWICZ Adam 36 12                122,00           128,00            48    

TAK OSMAN Remigiusz 34 14       3        177,30           169,30            48    

TAK GAJEWSKI Jakub 22 23 3              236,40           252,40            48    

KLA RADZION Marian 46 2                165,90           166,90            48    

KLA DUDA Marek 0                DQ     

TAK MELON Józef 22 12 6 8            179,10           234,10            48    

TAK LEMISZKO Marek 24 16   8   3 4      185,30           238,30            48    

KLA POZORSKI Wojciech 32 11 5     3          75,24             73,24            48    

KLA SZULC Krzysztof 35 13       3        101,10             92,60            48    

KLA LITWIN Wojciech 46 2       3        134,20           120,20            48    

TAK KAPRZYK Wojciech 0                DQ     

KLA JASTRZĘBSKI Piotr 0                DQ     

KLA NAMYSŁ Grzegorz 37 9 2     1 2      130,10           142,60            48    

KLA NOWICKI Andrzej 45 3       2        207,40           198,90            48    

KLA RZĄDKOWSKI Dawid 0                           -      

KLA ŁYSIAK Tomasz 23 23 2     1        181,20           190,70            48    

KLA MIKLAS Grzegorz 28 19 1     3        163,00           159,00            48    

KLA JAWORSKI Karol 30 15 3     2        163,00      DQ     

KLA DZIADEK Andrzej 25 22 1     2        176,10           178,60            48    

KLA DZIUBEK Mateusz 48         3        132,70           117,70            48    

TAK CICHY Andrzej 25 20 3     2        140,30           144,80            48    

TAK MUSIEROWICZ Marek 21 25 2              181,30           196,80            48    

KLA SMOLIŃSKI Szymon 22 26       1        180,30      DQ     

KLA KUBIK Bartłomiej 0                           -      

 

Zawodnicy zdyskwalifikowani (DQ) 
SOWIŃSKI Jacek (TAK) 

DUDA Marek (KLA) 

KAPRZYK Wojciech (TAK) 

JASTRZĘBSKI Piotr (KLA) 

JAWORSKI Karol (KLA) 

SMOLIŃSKI Szymon (KLA) 
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OBSADA SĘDZIOWSKA cz. 1/3 Kaliskiej Ligi Sportera 2015: 

Kierownik Zawodów:   Wojciech POZORSKI   

Sędzia Główny:   Grzegorz NAMYSŁ    s. kl.   P PZSS + CRO 1086/I/13 

Kierownik Biura Obliczeń: Bartłomiej KUBIK  s. kl.  II PZSS + dyn. 1195/III/13 

Kierownik Toru Nr 1 :   Krzysztof SZULC  s. kl.  II PZSS + dyn. 1113/III/13 

Sędzia na Torze Nr 1  Marek DUDA   s. kl.  II PZSS + dyn. 2240/III/13 

Kierownik Toru Nr 2 :   Piotr JASTRZĘBSKI   s. kl.   I PZSS + dyn. 1101/III/13 

Sędzia na Torze Nr 2:   Krzysztof KOLOWCA   s. kl. III PZSS + dyn. 1206/III/15 

Kierownik Toru Nr 3:   Wojciech LITWIN  s. kl. III PZSS + dyn. 5445/III/13  

Sędzia na Torze Nr 3:   Wojciech KAPRZYK   s. kl. III PZSS + dyn. 5861/III/13  

Obsługa medialna:  Jacek SOWIŃSKI 

Pomoc techniczna:   Uczniowie klas mundurowych V Liceum Ogólnokształcącego  

im. Jana III Sobieskiego  w Kaliszu: 

    Jarosław JANIAK, Piotr MALEC, Bartłomiej SZCZEPAŃSKI,  

Natalia SZTARK, Mateusz SUCHECKI, Martyna ZAJĄC 

Zabezpieczenie medyczne i gastronomiczne : Zbigniew JÓŹWIAK  

 

Zawody przeprowadzono w oparciu o regulamin konkurencji : Liga Sportera ( EDYCJA 2015 ).  

Na zawodach zdyskwalifikowano: na Torze nr 1 - 5 zawodników, na Torze Nr 2 - 1 zawodnika. 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów.  

W protokołach  z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze 

stanem faktycznym. 

Protestów nie składano.   

Komunikat Kaliskiej Ligi Sportera cz.1/3 2015  zawiera 7 stron 

 

                                          Sędzia Główny CRO 

                                   Grzegorz NAMYSŁ 


